
2023 年 12 月 25 日 

お取引先 各位 

 

 

弊社本社･管理部門及び浦安地区営業部門統合移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り､厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社に於きましては､この度､本社･管理部門(千葉県浦安市美浜 1-9-2 ブライトンビル 5 階)､ 

及び､浦安地区営業部門(東京鋼管部･東京ステンレス部･東京業務部 千葉県浦安市港 13 番)を下記に 

統合･移転することとなりました。 

(尚､現在の浦安地区倉庫業務については変更ございません) 

 

  つきましては大変お手数ではございますが､ご登録内容､並びに下記の業務開始日以降のお問い合わせ､ 

お見積り等の営業業務につきましては下記に変更をお願い致したく宜しくお願い申し上げます。敬具 

 

記 

 

新住所    

〒103-0025   

東京都中央区日本橋茅場町 2 丁目 1 番 1 号 第二証券会館 5 階(6 階 総合受付) 

TEL 03-6732-1125(代表) 

         (東京メトロ東西線･日比谷線 茅場町駅 12 番出口より徒歩 1 分 日本橋消防署向かい) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

業務開始日 2024 年 2 月 26 日(月) 


